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6 penne glitterate col.3 stencil

GLITTER PEN

BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL
BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL
BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL

CK187052

8002787053400

LEBEZ

5340

N

Cadauno

1

1

0.08

567

Colore assortiti
Tipo pastello gel
Marca LEBEZ




Tratto

0 mm

SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche

6 PENNE GLITTERATE COLORATE + 3 STENCIL

Chiusura Con cappuccio
Colore Assortiti
Inchiostro Base acqua
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Tipologia Pastello gel
Unita di vendita Confezione




