

6 penne glitterate col.3 stencil



Codice	CK187052
EAN	8002787053400
Marca	LEBEZ
Part number	5340
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.08
Volume (cm ³)	567

GLITTER PEN

BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL

BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL

BLISTER CON 6 PENNE GLITTERATE + 3 STENCIL

SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	pastello gel
Marca	LEBEZ

DIMENSIONI

Tratto	0 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	6 PENNE GLITTERATE COLORATE + 3 STENCIL
Chiusura	Con cappuccio
Colore	Assortiti
Inchiostro	Base acqua
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Tipologia	Pastello gel
Unità di vendita	Confezione